令和７年１月１０日

加盟団体事務局

市 連

地区連  各位

高体連

神奈川県空手道連盟 理事長

秋 山 聡

神奈川県空手道連盟・技術委員会

審判部会長 水 谷 暢 孝

（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年度 第２回関東地区組手審判員講習会の開催について（案内兼実施要項）

  謹啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協議会の事業に際し、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会を開催いたします。一流の講師をお迎えして開催致しますので、多くの方々に

ご参加いただきたくご案内申し上げます。             謹白

記

１ 日  時  令和７年２月２日（日）

午前 ９：３０ 集合・受付

午前１０：００ 開会 （昼食は各自ご用意下さい。）

午後 ４：３０ 閉会 （予定）

２ 会  場  小瀬スポーツ公園 武道館 アリーナ

      〒400-0836 山梨県甲府市小瀬町 840

       Tel 055-243-3115

３ 参 加 費  一人 ７，０００円

４ 申込期限  令和７年１月１９日（日）

５ 申込方法  下記 URLにアクセスし、受講申込を行ってください。

https://forms.gle/JVjcjgW2dqNfcFGo9

※申込時に受講料振込日付をお尋ねしますので、事前にお振込みをお願いします。

６ 振 込 先   みずほ銀行 藤沢支店（377）

普通 ４１８５６５７

神奈川県空手道連盟 審判部会

７ その他   本講習会で地区組手審判員資格の更新はできません。

審判員の服装及び、審判手帳、笛等の通常用具を持参してください。

８ 問い合わせ先

審判部会 事務長 桐山 謙介

℡080-3404-0952

E-mail：kiriyama@ninus.ocn.ne.jp

｝

https://forms.gle/JVjcjgW2dqNfcFGo9